2 Et habebat in manu sua libellum apertum: & posuit pedem suum dextrum super mare, sinistrum autem super terram:

3 Et clamavit vox magna, quemadmodum cum leo rugit. Et cum clamasset, locuta sunt septem tonitrua voces suas.

4 Et cum locuta fuissent septem tonitrua voces suas, ego scripturus eram: & audivi vocem de celo dicentem mihi: Signa quæ locuta sunt septem tonitrua, & noli ea scribere.

5 ¶ Et Angelus, quem vidi stantem super mare, & super terram, levavit manum suam ad celum:

6 Et juravit per viventem in secula seculorum, qui creavit celum, & ea quæ in eo sunt: & terram, & ea quæ in ea sunt: & mare, & ea quæ in eo sunt: Quia tempus non erit amplius:

7 Sed in diebus vocis septimi Angelii, cum cooperit tuba canere, consummabitur mysterium Dei, sicut evangelizavit per servos suos Prophetas.

8 Et audi vi vocem de celo iterum loquenter mecum, & dicentem: Vade, & accipe librum apertum de manu Angeli stantis super mare, & super terram.

9 Et abiit ad Angelum, dicens ei, ut daret mihi librum. Et dixit mihi: ¶ Accipe librum, & devora illum: & faciet amaricari venter tuum, sed in ore tuo erit dulce tamquam mel.

^{+ Dan.}
xx. 7.

^{+ Ezech.}
3.1.

10 Et

10 Et accepi librum de manu Angeli, & devoravi illum: & erat in ore meo tamquam mel dulce: & cum devorasse eum, amari-
catus est venter mens:

11 Et dixit mihi: Oportet te iterum pro-
phecare Gentibus, & populis, & linguis, &
regibus multis.

C A P U T XI.

*Ioannes templum metens audit predicatorum
duos testes, quos beatis a mari ascendentem
occidet: at illi resurgentes in calum asten-
dunt, ac terram oculorum occiduntur 7000. homi-
num, & ad cantum septimi Angelii virginum
quattuor seniores Deo gratias agunt.*

1 E T datus est mihi calamus similis vir-
gine, & dictum est mihi: Surge, & me-
tire templum Dei, & altare, & adorantes in
eo.

2 Atrium autem, quod est foris tem-
plum, ejus foras, & ne metaris illud:
quoniam datum est Gentibus, & civitatem
sanctam calcabunt mensibus quadrangularibus:

3 Et dabo duobus testibus meis, & prophe-
tabunt diebus mille ducentis sexaginta, anni-
eti facies.

4 Hi sunt duæ olivæ, & duo candelabra,
in conspectu Domini terræ stantes.

5 Et si quis voluerit eos nocere, ignis exiet
de ore eorum, & devorabit inimicos eorum:
& si quis voluerit eos lacerare, sic oportet eum
occidi.

6 Hi habent potestatem claudendi calum, ne
pluit diebus prophetæ ipsorum: & potes-
tatem habent super aquas convertendæ eas in
sanguinem, & percutere terram omni plaga
quæcumque voluerint.

7 Et cum finierint testimonium suum, be-
stia qua ascendit de abyssu, faciet adver-
sum eos bellum, & vincet illos, & occideret
eos.

8 Et corpora eorum jacebunt in plateis ci-
vitatis magnæ, que vocatur spiritualiter Sodo-
domia, & Ægyptus, ubi & Dominus eorum
crucifixus est.

9 Et videbunt de tribus, & populis, &
linguis, & Gentibus, corpora eorum per tres
dies & dimidium: & corpora eorum non si-
nent poni in monumentis.

10 Et inhabitantes terram gaudebunt super
illos, & jucundabunt: & munera mit-
tent invicem, quoniam hi duo prophetæ
cruciaverunt eos, qui habitabant super ter-
ram.

11 Et post dies tres & dimidium spiritus vi-
ta a Deo intravit in eos. Et flerent super
pedes suis, & timor magnus cecidit super eos,
qui viderant eos.

12 Et audierunt vocem magnam de caelo,
dicentem eis: Ascendite huc. Et ascenderunt
in celum in nube: & viderunt illos iniici
eorum.

13 Et in illa hora factus est terræmotus ma-
gnus, & decima pars civitatis cecidit: & oc-
cisa sunt in terræmotu nomina hominum se-
pem millia: & reliqui in timorem sunt mis-
ti, & dederunt gloriam Deo cœli.

14 Vx secundum abilit: & ecce vx tertium
venient cito.

15 Et septimus Angelus tuba cecinit: & fa-
ctæ sunt voces magnaæ in celo dicentes: Fa-
ctum est regnum hujus mundi, Domini nostri
& Christi ejus, & regnabit in secula seculo-
rum: Amen.

16 Et virginis quattuor seniores, qui in con-

spectu Dei sedent in sedibus suis, ceciderunt
in facies suas, & adoraverunt Deum, dicen-
tes:

17 Gratias agimus tibi Domine Deus omni-
potens, qui es, & qui eras, & qui veniurus
es: quia accepisti virtutem tuam magnam, &
regnasti.

18 Et irata sunt Gentes, & adveniunt tua,
& tempus mortuorum judicari, & reddere
mercedem servis tuis Prophetis, & sanctis, &
clementem nomen tuum pulchris & magnis, &
exterminandi eos qui corruerunt terram.

19 Et apertum est templum Dei in caelo: &
vista est arca testamenti ejus in templo eius,
& facta sunt fulgura, & voces, & terramo-
tus, & grandis magna.

C A P U T XII.

Cum mulier cernente draconem filium peperi-
set, rapsus est ab ea filius ejus ad Deum:
tunc factio in celo prælio, lapsus draco co-
pit mulieris semen persequi.

1 E T signum magnum apparuit in celo:
Muller amicta sole, & luna sub pedi-
bus ejus, & in capite ejus corona stellarum
duodecim:

2 Et in utero habens, clamabat parturiens,
& cruciabatur ut pariat.

3 Et vistum est aliud signum in celo: & ec-
ce draco magnus rufus, habens capitum septem,
& cornua decem: & in capitulo ejus diade-
mata septem:

4 Et cauda ejus trahebat tertiam partem stellarum
cali, & misit eas in terram, & draco
sterit ante mulierem, quæ erat parturita; ut
cum peperisset, filium ejus devoraret.